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Tarifs prestations 2023 en € TTC (20% de TVA) au 16/11/23

Fusion laser Chrome Cobalt Type 5 CE NF-EN-ISO TTC unitaire HT unitaire **Prix pour 15 et +

Elément CoCr brut non dégrossi (chape, couronne, 
inlay-core, onlay, bridge)

8,30 € 6,92 € 7,95 €ttc par élément

Fusion laser Chrome Cobalt Type 5 CE NF-EN-ISO TTC unitaire HT unitaire **Prix pour 5 et +

Châssis métal brut non grattés (sans supports) 65,00€ expé J+2 52,00 € /

Châssis métal dégrossi, gratté et sablé 85,00€ expé J+2 70,84 € 75,00 €ttc par chassis

Châssis métal prè-poli               NOUVEAU 95,00€ expé J+2 79,17 € 85,00 €ttc par chassis

Châssis métal poli finition main 105,00€ expé J+3 87,50 € 95,00 €ttc par chassis

Pack 2 modèles résine arcade U + châssis métal sablé        100,00€ expé J+2 83,36 € soit un modèle gratuit

Pack 2 modèles résine arcade U + châssis métal poli 120,00€ expé J+3 100,00 € soit un modèle gratuit

Usinage Zircone PMMA / ITENA / PEEK / IVOTION TTC unitaire HT unitaire **Prix pour 5 et +

Chape Zircone (e.max ZirCAD - Ivoclar Digital) 34,00 € 28,34 € 29,00 €ttc par chape

Couronne Full Zircone (Katana STML ou UTML) 34,00 €* 28,34 €* 29,00 €ttc par couronne

Inlay onlay Zircone, Facette (Katana STML ou UTML) 34,00 €* 28,34 €* 29,00 €ttc par Inlay Onlay

Zircone sur T-Base (Katana YML) 48,00 €* 40,00 €* /

Couronne, inlay onlay, facette Zircone (Katana YML) 39,60 €* 33,00 €* /

Inlay core en ITENA GF ou PEEK (Bredent BioHPP) 27,50 € 22,92 € /

Inlay core PEEK (Juvora Schein) 24,00 € 20,00 € /

Crochet usiné en PEEK 46,00 € 38,34 € /

Couronne résine PMMA multicouche, crochet Acétal 12,00 € 10,00 € /

Prothèse complète base+dents Ivotion 219,00 € 182,50 € /

Base rose Ivotion 129,00 € 107,50 € /

Prothèse complète base+dents Huge ou Polident 149,00 € 124,17 € /

Base rose Huge ou Polident 109,00 € 90,83 € /

* en 14mm, prix majoré de 5€ttc si passage en 18 ou 22mm **par commande



Fusion laser barre implantaire Chrome Cobalt Type 5 
CE NF-EN-ISO TTC unitaire HT unitaire

Barre implantaire appui muqueux J+3 190,00 € 158,33 € /

Barre implantaire englobée J+2 175,00 € 145,83 € /

Guide chirurgical 90,00 € 75,00 € /

Impression 3D résine TTC unitaire HT unitaire

Arcade U 15,00 € 12,00 € /

Hémi-arcade 8,00 € 6,40 € /

Die 2,00 € 1,60 € /

Porte-empreinte 18,00 € 14,40 € /

Fausse gencive ou empreinte gingivale 7,20 € 6,00 € /

Guide chirurgical résine classe 1 ISO 10993 48,00 € 40,00 € /

Fusion laser Chrome Cobalt Type 5 CE NF-EN-ISO TTC pour 30 HT pour 30 Prix pour 60 Prix pour 100

 Clavettes (1,15 1,20 1,35 1,55 1,80), sur demande 82,50 € 68,75 € 156€ttc 250€ttc

Location de scanner TTC unitaire HT unitaire Prix avec engagement

Scan DentalWings 3series sans engagement 299,00 €/mois 249,17 € Gratuit, nous consulter

Frais de port TNT jusqu'à 100,00 € TTC par envoi 10€ttc Possibilité de liaison quotidienne par coursier, et option 
Chronopost possible (prix sur demande).Au dessus de 100,00 € TTC par envoi TNT GRATUIT

DELAIS :
Types de produits Heure limite d'envoi STL Livraison TNT avant 13h

Eléments en fusion laser  CrCo jusque 3 éléments 10H J+1

Eléments en fusion laser  CrCo > 3 éléments 14H J+2

Usinage PMMA 14H J+1

Châssis en fusion laser CrCo bruts ou dégrossis 12H J+2

Châssis en fusion laser CrCo polis 12H J+2
Usinages Zircones 12H J+2

Barre implantaire en fusion laser CrCo 12H J+2

Impressions 3D résine 10H J+1

Prothèse complète base+dents 14H J+2

Envoi des fichiers STL sur 3Digit.xyz

Contactez-nous pour faire un essai

Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs ou de modifications de prix.                                                                                                           


